356
1. 電材電装部品
サンパーツは、電材電装部品の総称です。
2. 部品
ロックナット、ワッシャ、シートパッキン、ブッシング、キャップ、プラグ及びグロメットのパー
ツです。
3. 端子台ボックス
樹脂製／アルミダイカスト製の中継端子台ボックスです。

アースバー
特別仕様として、極数の違う端子
台の取付も可能です。品番の末尾
に -※Pを付けてご注文下さい。
   （例）　HJA5TDSL -10P
62.4 54.0 46.0
148.4
180.8
138.2
170.6
128.0
160.4
1
1
1
6
18
22
HJA 121210TDSM
HJA 201610TDSM
HJA 251610TDSM
1
1
1
62.0 54.0 47.0
146.0
174.0
138.2
170.6
131.0
159.0
納期区分 取付可能な端子数品番
12P , 13P
19P , 20P
25P , 27P
9P , 12P
11P , 14P , 20P , 23P
18P , 20P , 26P , 30P
HJA 5TDSM
HJA 7TDSM
HJA 9TDSM
HJA 121210TDSM
HJA 201610TDSM
HJA 251610TDSM
特別仕様として、極数の違う端子
台の取付も可能です。品番の末尾
に -※Pを付けてご注文下さい。
   （例）　HJA5TDSM-12P 納期
区分
アースの
ねじ呼び
アース
の数
P品番
SPPA 553
SPPA 554
15.0
15.0

  φ27 × 3穴
 φ21 × 4穴
品番の決め方
HJA 5 TDSM -12P - G4
ボックスのサイズ
3
5
7
9
12 12 10
20 16 10
25 16 10
端子台/DINレール
無印
TDSM
TDSL
D
端子台なし
M3端子台
M3.5端子台
DINレール付
端子台数
無印 標準端子台
穴及びねじ
G1/2 × 2ねじ
φ27 × 3穴
φ21 × 4穴
G4
H10
H11※端子台数は前頁の取付可能な
端子数をご参照下さい。
※ご指定の穴、又はねじを加工
   したものも承ります。
●端子ボックスの標準品（型式HJA）に端子台用のDINレールを取付けた
DINレール付き端子ボックス（HJA※D）です。
●端子ボックスの仕様はTypeHJAと同等です。HJAの項をご参照下さい。
●DINレールは東洋技研製の型式DAS4です。
●外部との接続用の穴を加工して納入することもできます。次項をご参照下
さい。
●端子BOXの寸法はHJAの頁をご参照下さい。
 DIN レール付き端子ボックス（型式HJA※D）
納期
区分
DIN
レールの
有無
穴・ねじの
有無
L品番
HJA 3D
HJA 5D
HJA 7D
HJA 9D
HJA 121210D
HJA 201610D
HJA 251610D
62.0
114.0